
'ouva o vedení účetnictví příspěvkové organizace Správa rumbursl<ýcfi areálů sportu - SRAS 
v roce 2018." 

Smlouva o vedení účetnictví 
Smluvní strany: 

Správa rumburských areálů sportu - SRAS 
se sfdlem Rumburk 1, U Nemocnice 90/2 
IČO: 05708737 
DIČ: CZ05708737, neplátce DPH 
Zapsaná v obchodní rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem Pr 1101 
zastoupená íng. Petr Voldřicfiem, ředitelem organizace na jedné straně 
(dále jen „Objednatel") 

a 

Účetnictví plus, s.r.o. 
se sídlem Vojtěcha Kováře 36/30 
IČO: 22798641 
zapsaná v o. r. vedeném Krajským soudem oddíl C, vložka 32104 
zastoupená jednatelem Danielem Vyčítalem na druhé straně 
(dále jen „Zhotovitel") 

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku podle ust. § 2586 a násl. občanského zákoníku tuto 
smlouvu o dílo (dále je „Smlouva"): 

I. 
Předmět Smlouvy 

Předmětem této smlouvy je závazek Zhotovitele vést pro objednatele účetnictví v rozsahu a 
způsobem stanoveným právními předpisy v době uzavření této smlouvy, zejména zákonem č. 
663/1991 Sb., o účetnictví, v platném znění a vykonávat kompletní účetní a mzdové činnosti pro 
objednatele v rámci veškeré jeho hlavní a hospodářské činnosti, a to v souladu touto Smlouvou. 

II. 
Práva a povinnosti zhotovitele 

. Zhotovitel se zavazuje, v souladu se zákonem č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve zněni pozdějších 
předpisů, a předpisů souvisejících, pro objednavatele vést a zpracovávat účetnictví objednatele, 
zpracování mezd a administrativní agendy, tj. zejména: 

a. Zpracovávat samostatně kompletní podklady pro měsíční, čtvrtletní, pololetní a roční 
závěrky účetnictví objednatele, vč. jejích doplnění a příloh, 

b. Zpracovávat kompletní podklady pro veškerá daňová přiznání objednatele; je-li zhotovitel 
současně daňovým poradcem, pak zpracování daňových přiznání bude fakturováno 
odděleně, 

c. provádět kompletní zpracování vydaných a přijatých faktur dle stanovených interních 
pravidel objednavatele a v souladu s platnými právními předpisy; 

d. vést knihu pohledávek a závazků, 

e. vytvářet návrh závěrečného účtu objednatele; 

f. Spolupracovat na tvorbě rozpočtu objednatele, rozpočtových opatřeních objednatele a 
rozpočtovém výhledu objednatele; 

g. vykonávat činností správce rozpočtu; 

h. připravovat podklady a být osobně účasten při auditu zřizovatele na pracovišti objednatele 
a při jiných finančních kontrolách orgánů státu a veřejné správy; 

i. vést a zajišťovat finanční a účetní výkaznictví objednatele podle platných právních 
předpisů související s vedením účetnictví pro obec jako objednavatele; 

j . provádět požadované výstupy z účetnictví objednatele v elektronické a tiskové podobě, 



Smlouva o vedení účetnictví příspěvkové organizace Správa rumburskýcti areálů sportu - SRAS 
v roce 2018." 

k. zajišťovat obsluhu bankovních účtů prostřednictvím internetového účetnictví, konkrétně 
zadávat platební příkazy elektronickou cestou, stahovat pohyby na jednotlivých účtech do 
účetního software a stahovat denní a měsíční bankovní výpisy v elektronické i tištěné 
podobě, 

I. Zpracovávat veškeré mzdové podklady vč. návrhů platových výměrů a jejich změn, vč. 
agendy zdravotního a sociálního pojištění zaměstnanců, 

m. provádět další úkony Související s agendou účetnictví objednatele dle pokynů objednatele 
(výkazy ARiSatd.). 

2. Zhotovitel se dále zavazuje vést a zpracovávat účetnictví objednatele v rozsahu, termínech a 
kvalitě stanovené platnými právními pfedpísy a dále řídit se požadavky a pokyny zřizovatele 
organizace. Pokud by pokyny objednatele mohly narušit řádné vedení účetnictví, je Zhotovitel 
povinen objednatele na tuto skutečnost upozornil. Pokud objednatel na svých pokynech trvá, jsou 
tyto pokyny pro Zhotovitele závazné, aniž je Zhotovitel zbaven další odpovědnosti plynoucí z 
případného porušení platných právních předpisů. 

3. Zhotovitel se zavazuje k mlčenlivosti o všech skutečnostech, se kterými se seznámí V souvislosti s 
vedením a zpracováním účetnictví objednatele, a to i po skončení Smluvního Vztahu. 

4. Zhotovitel se zavazuje, že bude vést daňovou evidenci V souladu s platnými zákony a dalšími 
předpisy a bude zodpovídat za škody vzniklé nedodržením shora uvedených zákonů a dalších 
předpisů, pokud tyto škody prokazatelně vzniknou vinou Zhotovitele 

5. Zhotovitel se zavazuje k fyzické přítomnosti na pracovišti objednatele za účelem Výkonu činností 
dle této Smlouvy, a to dle potřeby v průběhu obvyklé pracovní doby objednatele, nebude-li v 
jednotlivých případech dohodnuto s objednavatelem jinak. Veškeré originály účetních dokladů 
budou po celou dobu výkonu činnosti dle této Smlouvy uloženy na vyhrazeném místě v sídle 
objednatele a budou Zhotoviteli k dispozici v obvyklé pracovní době. 

6. V ceně plnění dle této Smlouvy není zahrnuto: 

a. archivace dokladů v souladu s platnými právními předpisy, 

b. ostatní práce nad rámec této Smlouvy (např. daňové poradenství, posudky aj.). 

7. Zhotovitel vlastní živnostenský list vydaný Výpis z obchodního rejstříku č./jiný dokument, který jej 
opravňuje provádět účetní práce. Tento dokument je přílohou této smlouvy. 

III. 
Práva a povinnost! objednatele 

1. Objednatel je povinen poskytnout Zhotoviteli veškeré informace a podklady potřebné k vedení 
účetnictví a tyto materiály na žádost Zhotovitele doplnit či upřesnit, umožnit Zhotoviteli kontakt se 
svými zaměstnanci či jinými oprávněnými osobami a přístup k jiným podkladům a skutečnostem, to 
vše v rozsahu nutném či užitečném pro řádné vedení účetnictví objednatele. 

2. Objednatel se zavazuje za výkon činností prováděných Zhotovitelem dle čl. I. bod. 1. platit 
Zhotoviteli odměnu dle čl. III. této smlouvy. 

3. Objednatel se dále zavazuje umožnit Zhotoviteli přístup na své pracoviště v pracovní době a zajistit 
Zhotoviteli nezbytné pracovní zázemí v místě svého sídla. 

4. Objednatel je oprávněn v rámci činností uvedených v čl. I. bod 1. této smlouvy zadávat Zhotoviteli 
pokyny pro výkon těchto činností. 



Smlouva o vedeni účetnictví příspěvkové organizace Správa rumburskýcti areálů sportu - SRAS 
v roce 2018." 

IV. 
Doba platnosti a místo plněnf 

1. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou do 31. 12. 2018. Smlouvu lze vypovědět písemnou 
formou kteroukoliv ze smluvních stran. Výpovědní lhůta jsou dva měsíce a počíná běžet prvním 
dnem kalendářního měsíce následujícího po doručení výpovědi druhé smluvní straně. 

2. Smluvní strany jsou povinny plnit do doby uplynutí výpovědní lhůty či ukončení dohody své 
povinnosti dle této smlouvy, pokud se nedohodnou jinak. 

3. Tuto smlouvu lze dále ukončit dohodou obou smluvních stran, a to za ppdmínek dle předchozího 
bodu. 

4. (Místem plnění této smlouvy je sídlo či provozovna objednatele a zhotovitele, MÚ Rumburk 

V. 
Cena a platební podmínky 

1. Cena za provedeni díla je smluvní s měsíčním paušálem -12.000,- Kč vč. DPH za každý účetně 
odpracovaný měsíc. 

2. V případě nákladů čí činností nad rámec standardních sjužeb bude táto činnost fakturována 
zhotovitelem na základě skutečných nákladů odsouhlasených objednavatelem se sazbou 260,-
Kč/h (vč. DPH). 

3. Cena díla je splatná do 10. dne v měsíci následujícím po měsíci, v němž byly služby poskytovány 
a to hotově nebo převodem há účeťzhotovitéle; 

4. Pro případ prodleni objednatele se zaplacením ceny díla sjednávajf smluvní strany smluvní pokutu 
ve výši 0,025% denně za prvých 30 dnů prodlení, dále pak 0,05% za každý další den prodlení. 

VI. 
Práva z vadného plnění a trestní odpovědnost 

1. Pokud Zhotovitel nesplní Své povinnosti tak, jak mu ukládá tato smlouva, jedná se o vadné plnění 
z jeho strany. V takovém, případě Zhotovitel odpovídá objednavateli za škodu způsobenou 
poskytováním služeb uvédených v této smlouvě v rozporu s touto smlouvou a s platnými právními 
předpisy. Zhotovitel se zavazuje k poskytnutí náhrady za škodu vzniklou v souvislosti s výkonem 
činnosti dle této Smlouvy, zejména v souvislosti s dárcovými doměrky, uloženými pokutami za 
neplnění povinností k daním, neplněním lhůt apod. 

2. Odměnu dle ČI. V. této smlouvy lze započíst proti povinnosti k náhradě škody, nebyla-li škoda plně 
hrazena pojišťovnou (pojištění profesní odpovědnosti). 

3. Zhotovitel prohlašuje, že je si plně vědom své trestněprávní odpovědností, pokud by za 
objednavatele uvedl nepravdivé nebo hrubě zkreslující údaje v účetních knihách, zápisech nebo 
jiných dokladech, nebo jestliže by tyto účetní knihy, zápisy nebo jiné doklady zničil, poškodil, učinil 
neupotřebitelnými nebo zatajil. 

VII. 
Přecliodná a závěrečná ustanovení 

1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran. Je vyhotovena ve dvou 
vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží jedno vyhotovení. 

2. Tuto smlouvu lze změnit pouze číslovanými dodatky podepsaným oprávněnými zástupci obou 
Smluvních stran. 

3. Zhotovitel souhlasí s případným zveřejněním léto smlouvy na webových stránkách objednavatele 
nebo jiném registru smluv. 

4. Smluvní strany prohlašují, že si Smlouvu přečetly a její text odpovídá jejich pravé a Svobodné vůli. 
Na důkaz toho připojují své podpisy. 



Smlouva o vedeni účetnicM příspěvkové organizace Správa rumburských areálů sportu- SRAS 
v roce 2018 " 

V Rumburku dne 28.12. 2017 

Za Zhotovitele: Za Objednatele: 

Daniel VyStJajj Ing. PetrVoIdíích 
Účetnlčlvl plus, s:r.o. Ředilel organizace, 

Správa riimbúrakých areálů sportu - SRAS 



Výpis 

z obchodního rejstříku, vedeného 
Krajským soudem v IJstí nad Labem 

oddíl C, vložka 32104, 

Datum vzniku a zápisu: 
3. října 2012 
Spisová značka: 
C 32104 vejdená u Krajského soudu v Ústí nad Labem 
Qbciipdní f i rma: 
Účetnictví píus/s.r.o. 
Sídlo: 
Vojtěcha Kováře 36 /30 , Rumburk 2-Horní Jindřichov, 408 01 Rumburk 
Identifikační číslo: 
227 98 641 
Právní forma: 
Společnost s ručením omezeným 
Předrňět podnikání: 
činnost účetních poradců, vedení účetnictví, vedení daňové evidence 
výHoba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona 
Statutární orgán: 

Jednatel: 

DANIEL VYČÍTAL, dat. nar. 19. dubna 1977 
Vrchlického 14 /5 , Rumburk 1 , 408 01 Rumburk 
Den vzniku funkce: 3. října 2012 .. 

Jédhatel: 

IRENA KRENKOVÁ, dat. nar. 25. dubna 1976: 
Slévačská 215 /3 , Rumburk 1 , 408 01 Rumburk 
Den vzniku funkce: 3. října 2012  

Zpfisob jednání: 
Jednatelé jsou oprávněni jednat jménem společnosti samostatně, s výj imkou jednání, ve kterých jednají 
oba jednatelé společně. Společně jsou oba jednatelé oprávněni jednat v těchto jednáních : 
- Veškeré dispozice s obchodním majetkem společnosti, zejména zcizování, nabývání, zastavování 
zástavním právem a ručení, s cenou nad 200.000,- Kč (dvě stě tisíc korun českých), přičemž do této 
částky se nezapočítává případná daň z přidané hodnoty, 
- uzavírání obchodů a obchodních smluv s výší plnění nad 200.000,- Kč (dvě stě tisíc korun českých), 
přičemž dp této částky se nezapočítává případná daň z přifJané hodnoty, 
- přijímání jakýchkoliv závazků, které tvoří obchodní jmění společnosti, přesahujících částku 200.000, - Kč 
(dvě stě tisíc korun českých), přičemž do této částky se nezapočítává případná daň z přidané hodnoty. 
Společnicí: 

Společník: 
DANIEL VYČÍTAL, dat. nar. 19. dubna 1977 
Vrchlického 14 /5 , Rumburk 1 , 408 01 Rumburk 

Podíl: 
Vklad: 100 000,- Kč 
Splaceno: 100% 
Obchodní podíl; 5 0 % 
Společník: 

I H É N A K R E I ^ Í K Ó V Á , dat. nar. 25 . dubna 1976 
Slévačská 215 /3 , Rumburk 1 , 408 01 Rumburk 

•;: Podíl: ' • ' ' ^ . :" 


